X x femper
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fempet in hujufmodi aftu petficiendo propter alias torum
occupaciones & impedimenta fimul convenire poflent; volo
quod ex eifdemn executoribus meis faltem quinque in omni
actu execucionis hujufmodi fint concordes fine quibus ad ’
omne minus in unum confentientibus nichil fiat quod de
jure effef@um aut vim executionis canfequi poffit. Item,
volo quod difponatur petr executores mreos ut a die obitus
mei ufque ad finem unius anni integri, omnes fervitores
familiares mei teneant fe fimul, commorentur, & cohabitent
in aliquo loco et hofpicio honefto & congruo per executores
meos ordinando; Et quod per executores ipfos provideatur
omnibus eifdem fervitoribus familiaribus meis in hofpicio
hujufmodi ftare & fimul expectare volentibus, unicuiq’ viz.
fecundum ftatum fuum competenter et honefte tam in efcu-
lentis & poculentis quam in vadiis® et ceteris rebus, feoundum
formam & regulam ordinariam in domo mea confuetam &
per me ha&tenus obfervatam. Item, lego reftori & con-
fratribus domus de Afhrigge ad fabricam novi operis dicte
domus cli.; dum tamen fecuritatem executoribus meis
faciant ad obfervand’ ea pro anima mea que aliasa me erant
ordinata et eis declarata, necnon per eofdem michi conceffa.
Irem, lego abbati & conventui de Hyda juxta Winton ad
reparacionem ecclefie ejufdem ¢c li. dummodo fingulis an-
nis imperpetuum ipfi teneant & obfervent diem obitus mei,
& de hoc folempniter faciendo fecuritatem executoribus
meis faciant pro fe et fuccefloribus fuis. Item, lego fervi-
tori meo antiquo Ricardo Petteworth ¢ li. ut ipfe pro ani-

b Wages.
. ma
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ma mea oret. In quorum premifforum teffimonium hune
prefentem codicillum meum figneto meo fignavi. Dat’ in
palacio meo de Wolvefeye vir™ die menfis Aprilis, Anno
Domini millefimo cecc™® xLvII™,

CODICILLUS SECUNDUS.

IN Dei nomine, Amen. Ego Henricus miferacione
divina Cardinalis de Anglia ac Epifcopus Winton, poft tef-
tamentum meum fcriptum & figillo meo xx° die Januarii,
anno Domini millefimo cccc™ xrvr*. fignatum, & quen-
dam codicillum de poft per me vi° die menfis Aprilis, anno
Domint millefimo ccce™ xLvire cdxtum, fenciens ecmm
nunc ficut tunc me, gratie Altiffimo, compotem mentis mee,
volensque ultra ea que continentur in ¢ifdem teftamento
meo & codicillo aliqua difponere de refiduo bonorum meo-
rum in di&’ teftamento & codicillo non legatorum fpecia-
liter nec difpofitorum, facio jam nunc & condo hunc pre-
fentem codicillum meum ultimam'voluntatem meam quoad
que in eodem difttibuuntur diftincte contmentem, decernens
quod ea que in ifto eodem codicillo meo deftribuuntur ejuf-
dem fint roboris et efficacie ac fi in diGo teftamento meo
confcripta feu comprehenfa fuiffent. Et quod quatenus
prefens difpoficio mea in hoc codicillo contenta obviat five
difcordat aliquibus in di@®’ teftamento meo & codicillo meis
deferiptis,illa que in prefenti codicillo meo continentur for-
cxzmtnr & habeant effetum et vigorem, & quod- nichilomi-